
#EDG CHALLENGE EDG du 1
WIMEREUX GOLF CLUB - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 21,8 41 41

2 --- LEROUX DE BRETAGNE, Maxime RUMINGHEM 54,0 42 42

3 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,6 42 42

4 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 20,1 42 42

5 --- MORDACQ, Jules LE TOUQUET 22,8 44 44

6 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 32,6 44 44

7 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 25,2 48 48

8 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 25,2 48 48

9 --- BAUDIMANT, Paul LE TOUQUET 37,6 49 49

10 --- BRUNET, Maxime RUMINGHEM 33,9 49 49

11 --- SOUART, Etienne LE TOUQUET 36,1 49 49

12 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 37,6 50 50

13 --- MANTILARO, Jules AMIENS 34,1 53 53

14 --- ALMERAS, Maguelone OLHAIN 29,1 55 55

15 --- ADELINE, Marc-Antoine LE TOUQUET 32,7 55 55

16 --- CAIEZ, Célian AMIENS 32,3 55 55

17 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 32,7 55 55

18 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,6 56 56

19 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,1 60 60

20 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 35,3 63 63

21 --- CISZAK, Calie BETHUNE 35,4 64 64
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 LEROUX DE BRETAGNE, Maxime RUMINGHEM 54,0 14 14

2 --- BAUDIMANT, Paul LE TOUQUET 37,6 30 30

3 --- SOUART, Etienne LE TOUQUET 36,1 30 30

4 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 21,8 30 30

5 --- MORDACQ, Jules LE TOUQUET 22,8 32 32

6 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 20,1 32 32

7 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 37,6 34 34

8 --- BRUNET, Maxime RUMINGHEM 33,9 35 35

9 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 25,2 35 35

10 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 25,2 36 36

11 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 32,6 37 37

12 --- ADELINE, Marc-Antoine LE TOUQUET 32,7 38 38

13 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,6 38 38

14 --- ALMERAS, Maguelone OLHAIN 29,1 39 39

15 --- CAIEZ, Célian AMIENS 32,3 39 39

16 --- MANTILARO, Jules AMIENS 34,1 39 39

17 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 32,7 42 42

18 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,6 45 45

19 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 35,3 47 47

20 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,1 51 51

21 --- CISZAK, Calie BETHUNE 35,4 55 55

Page 2 sur 2
14.04.2024 13:04

Total : 42 joueurs


